

Årsredovisning

Pemo Maskin i Katrineholm AB

Org.nr 556679-6941

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Ericsson, Styrelseledamot

2025-07-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Pemo Maskin i Katrineholm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver uthyrning av maskiner samt försäljning och tillbehör företrädesvis inom byggnadsanläggning och industriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har återigen varit en utmaning till följd av det rådande ekonomiska läget till följd av bland annat det geopolitiska läget samt den sviktande byggkonjunkturen, som inte vill ta fart trots att räntorna sjunkit under året.

Företaget har trots detta lyckats öka omsättningen något samt förbättrat lönsamheten.

Vid årsskiftet förlorade företaget dessvärre Katrineholms kommuns upphandling av uthyrningsmaskiner för de närmaste två åren som denna gång gick till företaget Renta AB som etablerar en uthyrningsdepå i Katrineholm.

Ägarförhållanden

Bolagets samtliga aktier ägs av P.M.O Invest AB, org.nr: 556741-0427, med säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	18 404	17 548	19 709	19 064
Resultat efter finansiella poster	5 106	1 918	3 003	2 546
Balansomslutning	6 612	10 933	14 507	12 456
Soliditet (%)	22	12	9	9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	821 142	8 111	929 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 111	-8 111	0
Årets resultat			691	691
Belopp vid årets utgång	100 000	829 253	691	929 944

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	829 253
årets vinst	691
	829 944
disponeras så att i ny räkning överföres	829 944
	829 944

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		18 404 435	17 547 505
Kostnad sålda varor		-7 003 492	-8 966 746
Bruttoresultat		11 400 943	8 580 759
Försäljningskostnader		-5 900 403	-5 672 745
Administrationskostnader		-675 275	-900 624
Övriga rörelseintäkter		300 498	170 390
Övriga rörelsekostnader		-3 071	-97 096
		-6 278 251	-6 500 075
Rörelseresultat	2	5 122 692	2 080 684
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	97 563	263 475
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-114 517	-426 402
		-16 954	-162 927
Resultat efter finansiella poster		5 105 738	1 917 757
Bokslutsdispositioner	5	-5 097 308	-1 900 000
Resultat före skatt		8 430	17 757
Skatt på årets resultat		-7 739	-9 646
Årets resultat		691	8 111

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	3 701 060	3 874 649
		3 701 060	3 874 649
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		3 701 060	3 874 649
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 889 123	1 935 943
Fordringar hos koncernföretag		81 719	80 455
Aktuella skattefordringar		27 417	25 510
Övriga fordringar		0	27 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 166	91 939
		2 130 425	2 161 786
<i>Kassa och bank</i>		780 870	4 896 351
Summa omsättningstillgångar		2 911 295	7 058 137
SUMMA TILLGÅNGAR		6 612 355	10 932 786

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		829 253	821 142
Årets resultat		691	8 111
		829 944	829 253
Summa eget kapital		929 944	929 253
<i>Obeskattade reserver</i>	8	685 660	537 352
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	9	2 525 106	7 409 070
Summa långfristiga skulder		2 525 106	7 409 070
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2 000	2 000
Leverantörsskulder		762 646	572 226
Skulder till koncernföretag		255 382	125 570
Övriga skulder		341 303	515 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 110 314	841 612
Summa kortfristiga skulder		2 471 645	2 057 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 612 355	10 932 786

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Ränteintäkter från koncernföretag	23 552	210 193
Övriga ränteintäkter	74 011	53 282
	97 563	263 475

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	114 350	422 080
Övriga räntekostnader	167	4 322
	114 517	426 402

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Lämnade koncernbidrag	-4 949 000	-1 900 000
Förändring av överavskrivningar	-148 308	0
	-5 097 308	-1 900 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 733 948	11 189 296
Inköp	1 265 782	1 809 652
Försäljningar/utrangeringar	-180 000	-265 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 819 730	12 733 948
Ingående avskrivningar	-8 859 299	-7 458 496
Försäljningar/utrangeringar	176 990	2 904
Årets avskrivningar	-1 436 361	-1 403 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 118 670	-8 859 299
Utgående redovisat värde	3 701 060	3 874 649

Avskrivningar fördelade per funktion

Kostnad sålda varor	1 436 361	1 403 707
Summa avskrivningar	1 436 361	1 403 707

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 999 842
Avgående fordringar	0	-3 999 842
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	685 660	537 352
	685 660	537 352

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga långfristiga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

Katrineholm 2025-07-17

Ulf Ericsson
Ulf Ericsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-17

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


